
%g

%g

%g%g

%g

%g

%g

%g %g

%g %g %g

%g
%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g %g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

%g

'E#e

#e

#e

#e
#e

#e

#e

#e

#e

#e

#e
#e

#e #e

#e

#e

#e

#e

#e

#e
#e #e

#e#e

#e

#e
#e

#e

#e#e
#e

#e
#e

#e

#e

#e
#e

#e

#e

'W

'W

'W

'W
%g

%g
%g

%g
%g

&°

&°

&°

&°

&°

&°

18

1
2

3

17

4'­
'­

'­ '­'­ '­
'­

%g %g

#e

#e

']

$T

$T

$Z

$Z

$Z

$Z

$Z

$Z

$T

Projektgrenze
Umgehungsgewässer /

Stauwurzelstrukturierung35,2

35

34,8

34,6
34,4 34,2

34
33,8

33,6
33,4

33,2
33

32,8

34
34,2

34,434,6
34,8

35

35,2

33,8 33,6

33,2 33,0 32,8
33,4 32,6

Pf

1006/5

1006/35

10
06

/30

474/3
494

499/1

1006/7

1006/2

486

490

1006/3

487

489 488

1017

100
6/3

3

1006/32

1006/34

491

50
1

496

486/3

497

48
5/1

1006/31

498

1006/48

493/1

1006/10

1006/11

1006/11

1006/26

492

42
7/1

482

484

478

485

483484/1

482/1

477473 476

469
479

470
472

47550
2/2

493

495

50
050

3

18
01831/46

1818

1818

18
18

17
90

18
12

1006/4

1006/3

1006/36

480 481

481/1

1009

833/8

1009/3

833/2

831/45

831/76 831/77

18
04

1789

1787/1

1785

1787

17
83

1784

1786

1819

1819

18
19

18
20

17
99

18
15

18
14

18
13

18
03

18
02

18
17

18
16

18
06

1789/1

17
94

18
09

17
93

18
11

17
9617
98

17
97

17
95

17
9117

92

6

Sonstige Begrenzungen

Untersuchungsgebiet
Flusskilometer Inn32,8

%g

Flurstücksgrenzen123/4

Bedeutender Höhlenbaum/Baum, teilweise mit mehreren 
Strukturtypen wie z. B.: Spechthöhle, Baumhöhle, 
Spaltenstruktur, Rindenabplatzung

Quartierstrukturen

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung
Fachdaten © Bayerisches Landesamt für Umwelt

((

Artnachweise Tagfalter

Libellen
'W
'W

Transekt Wildbienen mit Nr.'E6

Flora
Bewertung Vegetation

mittlere Bedeutung
hohe Bedeutung

geringe Bedeutung

Vegetation

Wertstufe 2: hohe floristische Bedeutung
Wertstufe 3: sehr hohe floristische Bedeutung

Bewertung Flora
Wertstufe 4: herausragende floristische Bedeutung

$T

$T
$T

Fundort einer oder mehrerer landkreisbedeutsamer Arten 
bzw. Arten der Roten Liste Bayerns / Niederbayerns

punktuelles Vorkommen
lineares Vorkommen
flächiges Vorkommen

$T
$Z

$T

Fauna

Fledermäuse
Standort Batcorder mit Nr.&-
Haselmaus%g

Bewertung Fauna
sehr hohe faunistische Bedeutung
hohe faunistische Bedeutung
geringe bis mittlere faunistische Bedeutung

Vögel#e
Reptilien%g
Amphibien'­

Bestandsplan

Innwerk AG
Schulstraße 2
D-84533 Stammham

Ziviltechnikergesellschaft m.b.H.
Leithastraße 10, A-1200 Wien
wien@wernerconsult.at

Zauner GmbH
Technisches Büro Zauner GmbH
Martkstraße 35, A-4090 Engelhartszell
ezell@ezb-fluss.at

Landschaft + Plan   Passau!

Passauer Str. 21,  D-94127 Neuburg a. Inn
info@landschaftundplan-passau.de

Reith
Herrmann
Herrmann

15.02.02

1:2.500

Innkraftwerk Egglfing-Obernberg
Durchgängigkeit und Lebensraum
Unterwasserstrukturierung

Bewertung Vegetation, Flora und Fauna
Umweltverträglichkeitsstudie18.11.2019

18.11.2019
18.11.2019

Koordinatensystem: Deutschland DHDN-Gauss-Krüger Zone 4 (EPSG: 31468)
Orthophotos aus Befliegung 2018

Heuschrecken']
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